会員登録担当 下垣 吉正

本年度の会員及び競技者登録について

1. 登録の方法

昨年度より、会員及び競技者の登録はシクミネットを使ったWEB上での登録になります。 登録開始は8月3日(月)10:00からです。

本年度も、クラブ担当者が各個人の申請(クラブで一括)に努めてください。

競技者登録料変更日は9月11日(金)10:00~なりますので、9月9日までに登録をしてください。

競技者登録の連盟締切日は、9月9日にします。9日に承認をしてSAJに上げます。 最新の操作マニュアルはSAJのホームページに掲載されていますので、それを参考にして登録作業を行ってください。

2. 問い合わせ先

会員登録担当 下垣 吉正

TEL 0859-75-2422 (勤務先)

TEL 0859-75-3585 (自 宅)

TEL 090-2299-5381 (携帯)

以上よろしくお願いします。

スキー賠償制度について

1. スキー賠償制度の内容について

1	一般会員	スキーのみ補償	5,500円
2	一般会員	スキー・ボード補償	10,100円
3	有資格者	スキーのみ補償	7, 800円
4	有資格者	スキー・ボード補償	11,800円
(5)	有資格者	スキー・ボード補償(賠償のみ)	2,000円
6	パトロール	パトロール賠償責任補償	2,000円(雪上のみ)
7	インストラクター	スキーのみ補償	12,000円
8	インストラクター	スキー・ボード補償	29,500円
9	スキー競技者	スキーのみ補償(アマチュア)	9,500円
10	スキー競技者	スキー・ボード補償(アマチュア)	14,700円

- ※ 昨年同様、シクミネットでは、①から⑧までしか申し込みができませんので、
 - ⑨、⑩の申し込み希望については、事務局まで連絡ください。

尚、パンフレットについては SAJ のホームページに掲載されていますので、確認ください。現物が必要な方については連絡ください(後日郵送します)。

※ 尚、シクミネットでの補償制度加入期限は 2021 年 4 月 30 日 (金) 15:00 までです。

会員登録担当 下垣 吉正

令和3年度団体登録料について

1. 登録料

所属団体登録金 25,000円の納入をお願いします。

- 2. 振込先
 - 申込金振込先

山陰合同銀行・江府出張所 普通口座 2129350 口座名:鳥取県スキー連盟SAJ会員登録 下垣 吉正

3. 問い合わせ先

会員登録担当 下垣 吉正

TEL 0859-75-2422 (勤務先)

TEL 0859-75-3585 (自 宅)

TEL 090-2299-5381 (携帯)

以上よろしくお願いします。